MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DE	JUIZ	DE	FORA

COMPOSIÇÃO	DE	BANCA	DO	EDITAL	Partec	JF	03/2025
PRÓ-REITORIA	DE	INOVAÇÃO	DA	UFJF

PROGRAMA	LABORATÓRIO	DE	CONEXÕES	-	1ª	EDIÇÃO	-	2025

O	PRÓ-REITOR	DE	INOVAÇÃO	DA	UFJF,	no	uso	das	atribuições	legais	e	regulamentares,

RESOLVE:

Art.	1º	Nomear	as	pessoas	relacionadas	abaixo	para	compor	a	comissão	avaliadora	da	1ª	edição	do	programa
Laboratório	de	Conexões	para	realizar	a	avaliação	técnica	dos	projetos	submetidos	por	estudantes	no	Edital	Partec	JF
03/2025:

Leonardo	Miranda	Frossard	-	Representante	do	Partec	JF.
Ana	Carolina	Antunes	Vidon	-	Representante	do	NIT.
Renan	Tibiriçá	Mendes	-	Avaliador	técnico	representante	da	“INUP	SERVIÇOS	E	TECNLOGIA	LTDA”	-	CNPJ:	29.834.261/0001-
99	.

Art	2°.	Essa	portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	publicação.

Juiz	de	Fora,	02	de	outubro	de	2025.

Fabrício	Pablo	Virgínio	de	Campos
Pró-reitor	de	Inovação

Documento	assinado	eletronicamente	por	Fabricio	Pablo	Virginio	de	Campos,	Pró-Reitor(a),	em	02/10/2025,
às	11:53,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	§	3º	do	art.	4º	do	Decreto	nº	10.543,	de	13	de
novembro	de	2020.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	Portal	do	SEI-Ufjf	(www2.ufjf.br/SEI)	através	do	ícone
Conferência	de	Documentos,	informando	o	código	verificador	2656004	e	o	código	CRC	585640D9.

ADM:Geral 013 - Edital 2656004         SEI 23071.916314/2024-73 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

	ADM:Geral 013 - Edital 2656004